
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr IV/22/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 czerwca 2024r.

w sprawie: delegowania radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 38a ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, jako przedstawicieli Rady Powiatu w Mrągowie, deleguje się:

1. Pana Adama Kręciewskiego,
2. Pana Jana Szymańskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mrągowskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała Nr IV/22/2024 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 czerwca 2024r. (PDF, 25 KB)

Uzasadnienie (PDF, 73 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-022-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-04.IV-022-2024-UZASADNIENIE.pdf

